

Antreprenor SRL "Lumicons-92"
 (denumirea)

Investitor Primaria s.Ulmu, r.Ialoveni
 (denumirea)

Obiect

Valoarea lucrarilor executate **239 768,77 lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe _____ an **2025**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a birourilor				
		1.1. Birou nr.1				
		1.1.1. Tavanul				
1	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din OSB gr.10mm Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,03	m2	29,00	326,83 212,50	9 478,06 6 162,50
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,45	85,00	123,25
	7422010060100	Timplar	h-om	66,70	85,00	5 669,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,35	85,00	369,75
	2670112204050	Placi OSB gr.10mm	m2	31,36	64,31	2 016,76
	2670112202900	Baghete din lemn	m	76,17	16,88	1 285,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,29	45,00	13,05
2	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	29,00	402,68 187,00	11 677,80 5 423,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,35	85,00	369,75
	7422010060100	Timplar	h-om	59,45	85,00	5 053,25
	2874136313300	Diblu din metal	buc	116,00	1,25	145,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	30,45	200,00	6 090,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,44	45,00	19,80

1	2	3	4	5	6	7
3	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp AVG 3x2,5mm	m	25,00	42,36 11,90	1 058,88 297,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,50	85,00	297,50
	3130134817404	Cablu de energie AVG 3x2,5mm	m	25,50	18,75	478,12
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	12,50	18,55	231,88
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	5,00	2,50	12,50
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	6,25	6,22	38,88
4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	4,00	556,50 23,80	2 225,99 95,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,12	85,00	95,20
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	4,16	485,00	2 017,60
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	4,16	22,46	93,43
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,16	4,75	19,76
		<i>Total</i>	lei			24 440,73
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 440,73 11 978,20
		1.1.2. Peretii				
5	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	62,50	28,42 27,20	1 776,17 1 700,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,00	85,00	1 700,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,12	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,88	16,00	30,08
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,62	32,00	19,84
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,62	42,34	26,25
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,50	7,29 2,56	455,46 159,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,88	85,00	159,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	9,38	30,24	283,65
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,12	3,85	12,01
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5	m2	62,50	137,77	8 610,80

1	2	3	4	5	6	7
		mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			103,70	6 481,25
	7122050013442	Tencuitor	h-om	76,25	85,00	6 481,25
	2653102100831	Amestec uscat	kg	446,25	4,20	1 874,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,25	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,94	45,00	222,30
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,00	33,00	33,00
8	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50) Коэффициент к трудозатратам=5,00 Коэффициент к материалам=5,00 Коэффициент к машинам=5,00	m2	62,50	136,13 102,00	8 507,87 6 375,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	75,00	85,00	6 375,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	446,87	4,20	1 876,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,31	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,00	45,00	225,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,94	33,00	31,02
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	71,50	55,50 46,76	3 968,50 3 343,05
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	32,18	85,00	2 735,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,15	85,00	607,75
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	75,43	8,25	622,30
	4100126202818	Apa	m3	0,07	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,07	45,00	3,15
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	71,50	7,27 2,54	519,85 181,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,14	85,00	181,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	10,72	30,24	324,17
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,58	3,85	13,78
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu	m2	71,50	74,02	5 292,38

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			46,74	3 342,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,32	85,00	3 342,20
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	28,60	58,74	1 679,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,29	4,20	18,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,75	3,85	137,64
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,58	32,00	114,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,14	0,00	0,00
12	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp AVG 3x2,5mm	m	10,25	42,39 11,94	434,54 122,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,44	85,00	122,40
	3130134817404	Cablu de energie AVG 3x2,5mm	m	10,46	18,75	196,12
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	5,12	18,55	94,98
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	2,05	2,50	5,12
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,56	6,22	15,92
13	RpEE03B	Montarea prizelor DUBLE constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,00	173,87 34,00	695,48 136,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,60	85,00	136,00
	2746167335100	Priza dubla cu rama	buc	4,08	125,00	510,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,00	4,75	19,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,02	4,20	0,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,02	32,00	0,64
	2051142950700	Dibluri	buc	8,00	1,22	9,76
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	8,00	2,50	20,00
14	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	1,00	201,04 120,70	201,04 120,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,42	85,00	120,70
	1111000100020	Intrerupator dublu	buc	1,00	77,00	77,00

1	2	3	4	5	6	7
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	1,22	2,44
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	0,45	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00	32,00	0,00
		Total	lei			30 462,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				30 462,09 21 962,30
		1.1.3. Podele				
15	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	29,50	41,06 39,13	1 211,22 1 154,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	6,79	85,00	577,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	6,79	85,00	577,15
	2320166200729	Parchetin	l	0,88	22,34	19,66
	4100126202818	Apa	m3	0,88	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,88	42,34	37,26
16	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,01	m2	29,50	196,56 39,79	5 798,57 1 173,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,81	85,00	1 173,85
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	911,73	4,85	4 421,89
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,68	35,24	94,44
	4100126202818	Apa	m3	0,21	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,48	33,00	81,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,59	45,00	26,55
17	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	29,50	584,11 212,53	17 231,15 6 269,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	66,38	85,00	5 642,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,38	85,00	627,30
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	30,38	300,00	9 114,00
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	119,48	4,35	519,74
	2430226100000 1	Fuga	kg	8,85	62,34	551,71
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	590,00	1,00	590,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	26,55	4,32	114,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,33	45,00	59,85
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,35	33,00	11,55
18	CG18A	Plinte orizontale cu	m	25,90	118,65	3 073,08

1	2	3	4	5	6	7
		inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp			72,23	1 870,85
	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,42	85,00	1 650,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,59	85,00	220,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	51,80	2,55	132,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,16	395,00	63,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,04	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	26,42	37,42	988,64
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,59	2,55	6,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,26	45,00	11,70
19	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	4,00	87,90 22,10	351,60 88,40
	7422010060100	Timplar	h-om	1,04	85,00	88,40
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	4,20	58,32	244,94
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,10	2,55	0,26
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,00	395,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	24,00	0,75	18,00
		Total	lei			27 665,62
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 665,62 10 557,00
		Total	lei			82 568,44
		Total capitol: Inclusiv salariu				82 568,44 44 497,50
		1.2. Birou nr.2				
		1.2.1. Tavanul				
20	CK28C	Tavane suspendate executate pe santier din OSB gr.10mm Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,03	m2	18,50	326,83 212,50	6 046,39 3 931,25
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,92	85,00	78,20
	7422010060100	Timplar	h-om	42,55	85,00	3 616,75

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,78	85,00	236,30
	2670112204050	Placi OSB gr.10mm	m2	20,01	64,31	1 286,84
	2670112202900	Baghete din lemn	m	48,59	16,88	820,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,18	45,00	8,10
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,50	402,63 187,00	7 448,60 3 459,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,78	85,00	236,30
	7422010060100	Timplar	h-om	37,92	85,00	3 223,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	74,00	1,25	92,50
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	19,42	200,00	3 884,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,28	45,00	12,60
22	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp AVG 3x2,5mm	m	11,35	42,38 11,91	480,97 135,15
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,59	85,00	135,15
	3130134817404	Cablu de energie AVG 3x2,5mm	m	11,58	18,75	217,12
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	5,68	18,55	105,36
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	2,27	2,50	5,68
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,84	6,22	17,66
23	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,04	buc	2,00	556,50 23,80	1 113,00 47,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,56	85,00	47,60
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	2,08	485,00	1 008,80
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,08	22,46	46,72
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,08	4,75	9,88
		<i>Total</i>	lei			15 088,96
		Total capitol: Inclusiv salariu				15 088,96 7 573,50
		1.2.2. Peretii				
24	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau	m2	51,50	28,43 27,20	1 464,10 1 400,80

1	2	3	4	5	6	7
		semilavabila				
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	16,48	85,00	1 400,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,58	0,00	0,00
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,54	16,00	24,64
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,52	32,00	16,64
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,52	42,34	22,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	51,50	7,27 2,54	374,59 130,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,54	85,00	130,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,73	30,24	233,76
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,58	3,85	9,93
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	51,50	137,77 103,70	7 095,14 5 340,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	62,83	85,00	5 340,55
	2653102100831	Amestec uscat	kg	367,71	4,20	1 544,38
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,21	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,07	45,00	183,15
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,82	33,00	27,06
27	CF51B K=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50) Коэффициент к трудозатратам=5,00 Коэффициент к материалам=5,00 Коэффициент к машинам=5,00	m2	51,50	136,12 102,00	7 010,33 5 253,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	61,80	85,00	5 253,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	368,22	4,20	1 546,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,26	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,12	45,00	185,40
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,77	33,00	25,41
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54,50	55,49 46,74	3 023,99 2 547,45
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,52	85,00	2 084,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,45	85,00	463,25
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	57,49	8,25	474,29

1	2	3	4	5	6	7
		"Eurofin"				
	4100126202818	Apa	m3	0,05	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	45,00	2,25
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	54,50	7,29 2,56	397,23 139,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,64	85,00	139,40
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	8,18	30,24	247,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	2,72	3,85	10,47
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,50	74,03 46,76	4 034,51 2 548,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,98	85,00	2 548,30
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	21,80	58,74	1 280,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,27	4,20	13,73
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	27,25	3,85	104,91
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,72	32,00	87,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,11	0,00	0,00
31	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp AVG 3x2,5mm	m	9,85	42,38 11,91	417,42 117,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,38	85,00	117,30
	3130134817404	Cablu de energie AVG 3x2,5mm	m	10,05	18,75	188,44
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	4,93	18,55	91,45
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	1,97	2,50	4,93
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	2,46	6,22	15,30
32	RpEE03B	Montarea prizelor DUBLE constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,00	173,87 34,00	347,74 68,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,80	85,00	68,00
	2746167335100	Priza dubla cu rama	buc	2,04	125,00	255,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	2,00	4,75	9,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,01	4,20	0,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,01	32,00	0,32
	2051142950700	Dibluri	buc	4,00	1,22	4,88

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,00	2,50	10,00
33	RpEE15D	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator dubla tip I-simbol 0238	buc	1,00	201,04 120,70	201,04 120,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,42	85,00	120,70
	1111000100020	Intrerupator dublu	buc	1,00	77,00	77,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,00	1,22	2,44
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	0,45	0,90
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,00	32,00	0,00
		Total	lei			24 366,09
		Total capitol: Inclusiv salariu				24 366,09 17 666,40
		1.2.3. Podele				
34	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	18,50	20,03 18,75	370,51 346,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	2,04	85,00	173,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,04	85,00	173,40
	4100126202818	Apa	m3	0,56	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,56	42,34	23,71
35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,50	111,06 59,50	2 054,59 1 100,75
	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,10	85,00	943,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,85	85,00	157,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	240,50	2,55	613,28
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,78	395,00	308,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,18	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,56	45,00	25,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,22	33,00	7,26
36	CG01A1 K=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade Коэффициент к трудозатратам=6,00 Коэффициент к материалам=6,00 Коэффициент к машинам=6,00	m2	18,50	111,86 61,20	2 069,32 1 132,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	11,10	85,00	943,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,22	85,00	188,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu	kg	238,65	2,55	608,56

1	2	3	4	5	6	7
		adaosuri M 30 saci S1500				
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,78	395,00	308,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,22	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,33	45,00	14,85
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,17	33,00	5,61
37	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	18,50	584,16 212,45	10 806,88 3 930,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	41,62	85,00	3 537,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,62	85,00	392,70
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	19,06	300,00	5 718,00
	2664102102010 1	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	74,93	4,35	325,95
	2430226100000 1	Fuga	kg	5,55	62,34	345,99
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	370,00	1,00	370,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	16,65	4,32	71,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,83	45,00	37,35
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,22	33,00	7,26
38	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	25,50	118,54 72,23	3 022,74 1 841,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,12	85,00	1 625,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,55	85,00	216,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	51,00	2,55	130,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,15	395,00	59,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,04	0,00	0,00
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	26,01	37,42	973,29
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,55	2,55	6,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,26	45,00	11,70
39	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	9,00	88,34 22,10	795,03 198,90
	7422010060100	Timplar	h-om	2,34	85,00	198,90
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	9,45	58,32	551,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu	kg	0,22	2,55	0,56

1	2	3	4	5	6	7
		adaosuri M 30 saci S1500				
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	395,00	3,95
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	54,00	0,75	40,50
		<i>Total</i>	lei			19 119,07
		Total capitol: Inclusiv salariu				19 119,07 8 551,00
		<i>Total</i>	lei			58 574,12
		Total capitol: Inclusiv salariu				58 574,12 33 790,90
		<i>Total</i>	lei			141 142,56
		Total capitol: Inclusiv salariu				141 142,56 78 288,40

		Total	lei	141 142,56
		Asigurari sociale si medicale	24 %	18 789,22
		Total		159 931,78
		Transportarea materialelor	10 %	6 145,29
		Total		166 077,07
		Cheltuieli de regie	13,5 %	22 420,40
		Total		188 497,47
		Beneficiu	6 %	11 309,84
		Total		199 807,31
		TVA	20 %	39 961,46
				239 768,77
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		78 288,40

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)
SRL "Lumicons-92"

Investitor
Primaria s.Ulmu, r.Ialoveni

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

